
Contacto

Correo Electrónico licitaciones@fremap.es

Dirección Postal

Ctra. de Pozuelo, 61 - Edificio de la Sede Social
(28222) Majadahonda (Madrid) España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CTRO/29/01/2018/0022
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 07-12-2018 a
las 13:12 horas.

Entidad Adjudicadora

Director Gerente de FREMAP
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 11 - Gestión y Administración de la Seguridad Social
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF G28207017
Sitio Web http://www.fremap.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Rs4EFuSeMgI%3D

Objeto del Contrato: Servicios de pequeñas reparaciónes de puertas automáticas

Presupuesto base de licitación
Importe 189,92 EUR.
Importe (sin impuestos) 156,53 EUR.

Plazo de Ejecución
2 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Andalucía
Código de Subentidad Territorial ES61

Dirección Postal

MARBELLA España

Adjudicado

Adjudicatario

ASSA ABLOY ENTRANCE SYSTEMS SPAIN, S.A.
NIF A78958964

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 156,53 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 189,92 EUR.

Motivación de la Adjudicación

http://www.fremap.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Rs4EFuSeMgI%3D


Ofertas recibidas 1

Fecha del Acuerdo 07/12/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=OJvC1IRqCQOiEJr VRqloyA%3D%3D

ID 16156 |  2018-569624 | Fri, 07 Dec 2018 13:12:56:517 CET 135952950058513190506123360734490991631UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LAAutoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=OJvC1IRqCQOiEJrVRqloyA%3D%3D

